
Operacijų vadovo sprendimas dėl COVID-19  
įstaigų darbo vietoms 
https://sam.lrv.lt/uploads/sam/documents/files/REKOMENDACIJOS%20dezinfekcijai%2020200327%20(1).p
df 
 

ATMINTINĖ  
PRETENDENTAMS,  DALYVAUJANTIEMS KONKURSUOSE IR ATRANKOSE Į 

VALSTYBĖS TARNAUTOJO PAREIGAS, COVID-19 PLITIMO METU  
 

BENDRIEJI SAUGOS REIKALAVIMAI ATVYKSTANTIEMS Į VALSTYBĖS 
TARNYBOS DEPARTAMENTĄ PRIE VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS  

• Įėjimas į Valstybės tarnybos departamentą prie Vidaus reikalų ministerijos (toliau – VTD) yra iš 
Pilies g. pusės. 

• Asmenys, turintys ūmių viršutinių kvėpavimo takų infekcijų požymių (pvz., karščiavimas, sloga, 
kosulys, pasunkėjęs kvėpavimas, ir pan.), į VTD patalpas neįleidžiami ir jiems neleidžiama 
dalyvauti konkursuose/atrankose. 

• Apsaugos darbuotojai  pamatuoja atvykusiems pretendentams temperatūrą. Pretendentams, 
kuriems pamatavus temperatūrą du kartus iš eilės nustatomas 37,3 °C ir didesnis karščiavimas, į 
VTD patalpas neįleidžiami ir jiems neleidžiama dalyvauti konkursuose/atrankose (Valstybės 
tarnybos departamento prie  Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos direktoriaus 
2020 m. rugsėjo 4 d. įsakymas Nr. 27V-98 „Dėl Valstybės tarnybos departamento prie Lietuvos 
Respublikos vidaus reikalų ministerijos būtinų sąlygų vykdant centralizuotus konkursus ir 
atrankas į valstybės tarnybą“) 

• Visiems asmenims privaloma dėvėti nosį ir burną dengiančias apsaugos priemones.  
• Atvykus į VTD patalpas rekomenduojama dezinfekuoti rankas.  
• Visi asmenys privalo laikytis asmens higienos reikalavimų (plauti rankas, čiaudėjimo, kosėjimo 

etiketo ir kt.). 
 
PRETENDENTŲ, ATVYKSTANČIŲ Į VTD, PRAŠOME LAIKYTIS ŠIŲ REIKALAVIMŲ 
• Atvykti į vertinimą komisijoje ne anksčiau kaip 15 min. iki vertinimo komisijoje pradžios. 
• Laukiant, kol bus pakviesti į vertinimą komisijoje, sėdėti tik įspėjamuoju ženklu nepažymėtose 

vietose ir išlaikyti saugų atstumą (ne mažesnį kaip 1 metro) iki kitų asmenų, esančių VTD 
patalpose. 

• Pasibaigus vertinimui komisijoje, nedelsiant palikti VTD patalpas. 
 
TAIKOME ŠIAS SAUGOS PRIEMONES VTD PATALPOSE 
• VTD patalpose esantys asmenys yra aprūpinami dezinfekcijai reikalingomis priemonėmis. 
• Vertinimo komisijos posėdžių kabinetuose yra įrengtos pertvaros. 
• Kabinetai yra nuolat, ne rečiau kaip kas 1 valandą, vėdinami plačiai atvėrus langus. 
 
 
 
 

Šiuo laikotarpiu būkime atsakingi ir rūpinkimės savo bei kitų sveikata! 
 
 
 
 
 


